CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA – 1ª REGIÃO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2024

O CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA – 1ª REGIÃO, torna público o resultado da
segunda e úlƟma fase do Processo SeleƟvo Simplificado e ordem de classificação, conforme edital
001/2024.

I. Classificada

Kelly Nascimento dos Santos

II. Cadastro de reserva
1. Jarisi Vacari MarƟns

             2. Nayara Santana Saturnino